
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-
σμού Λειτουργίας της Δ.Ε.Υ.Α. Επιδαύρου με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

2 Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

3 Τροποποίηση της αδείας ίδρυσης και λειτουργί-
ας του ωδείου με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ» 
του Παραρτήματος Ζωγράφου.

4 Καθιέρωση με αποζημίωση απογευματινής εργα-
σίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, 
για το τακτικό και το με σχέση εργασίας Ιδιωτι-
κού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου προσωπικό του 
Σ.υ.Δ.Ν.Α., για το α’ εξάμηνο του 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1524 (1)

   Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανο-

νισμού Λειτουργίας της Δ.Ε.Υ.Α. Επιδαύρου με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-

ους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. 

Επιδαύρου (Β’ 6281/2022).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2380

23687

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.13 10:18:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23688 Τεύχος B’ 2380/12.04.2023

2. Την υπ’ αρ. 807/06-02-2023 βεβαίωση Προέδρου από την οποία βεβαιώνεται ότι δεν προκαλείται καμία δαπάνη 

σε βάρος του προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α. Επιδαύρου.

3. Την υπ’ αρ. 15/07-02-2023 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α. Επιδαύρου, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-

σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Επιδαύρου (Β’ 6281) με τους 

οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ή

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ - ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΙ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ 4 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 4

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ - ΥΔΡΟΝΟΜΕΙΣ 5
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ - 

ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ
5

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 3

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογι-

σμού της Δ.Ε.Υ.Α Επιδαύρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λυγουριό, 28 Μαρτίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23689Τεύχος B’ 2380/12.04.2023

    Αριθμ. 3717 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) την υπ’ αρ. 6698/07-09-2011 απόφαση Γ.Γ.Α.Δ. Πελο-
ποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Οργανισμός Εσω-
τερικός Υπηρεσίας Δήμου Βόρειας Κυνουρίας» (Β’ 2146),

δ) τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου  35 του 
ν. 5027/2023 (Α’ 48) σύμφωνα με το οποίο προβλέπεται 
κλάδος ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών, αυτός μετονομά-
ζεται σε κλάδο ΤΕ Μηχανικών.

2. Την από 10.03.2023 εισήγηση Π.Ο.Υ. για μη πρόκλη-
ση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 
(Α’  143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του 
μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπι-
κού, όπως περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. 6698/07-09-2011 
απόφαση Γ.Γ.Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
«Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βόρειας Κυ-
νουρίας» (Β’ 2146), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

Π.Ε. Διοικητικού 3

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3

Π.Ε. Διοικητικού 
(Οικονομολόγος)

1 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

Π.Ε. Διοικητικού - 
Οικονομικού

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

Π.Ε. Οικονομικού 1 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΚΩΝ

1

Π.Ε. Μηχανολόγων
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών

1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Π.Ε. Γεωπόνων 1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

Π.Ε. Δημοτικής Αστυνομίας 1
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1

Π.Ε. Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών 3

Π.Ε. ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

Π.Ε. ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

3

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

Τ.Ε. Διοικητικού - Λογιστικού 3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3

Τ.Ε. Κοινωνικών Λειτουργών 1 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
1

Τ.Ε. Τεχνολόγων 
Πολιτικών Μηχανικών

1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2
Τ.Ε. Πολιτικών 

Μηχανικών Δομικών Έργων
1

Τ.Ε. Τεχνολόγος
Τοπογράφων Μηχανικών

1
ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Τ.Ε. Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών

2
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23690 Τεύχος B’ 2380/12.04.2023

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

Δ.Ε. Διοικητικού 13
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
15Δ.Ε. Διοικητικού - 

Λογιστικού
2

Δ.Ε. Δημοτικής Αστυνομίας 2
ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2

Δ.Ε. Δομικών Έργων 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
2

Δ.Ε. Εργοδηγών Δομικών 
Έργων

1

Δ.Ε. Ηλεκτρολόγων 
Εναέριων Δικτύων

1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

Δ.Ε. Μηχανοτεχνιτών 
Αυτοκινήτων 1

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1

Δ.Ε. Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργων 2

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 2

Δ.Ε. Οδηγών Αυτοκινήτων 6 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 6

Δ.Ε. Τεχνιτών (Υδραυλικών) 5 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 5

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

Υ.Ε. Κλητήρων - Θυρωρών - 
Γενικών Καθηκόντων

2
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2

Υ.Ε. Εργατών
Γενικών Καθηκόντων

1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1

Υ.Ε. Εργατών 
Καθαριότητας - Συνοδοί 

Απορριμματοφόρου
1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

1

Υ.Ε. Εργατών Καθαριότητας 
Εσωτερικών Χώρων

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

Υ.Ε. Εργατών Καθαριότητας 7
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 7

Υ.Ε. Εργατών
Ύδρευσης Αποχέτευσης

3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
3

Υ.Ε. Βοηθητικού 
Προσωπικού

1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2
ΔΕ Διοικητικού 1

ΔΕ Χειριστή Η/Υ 1 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1

ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23691Τεύχος B’ 2380/12.04.2023

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

Υ.Ε. Καθαριστριών Σχολικών
Μονάδων (πλήρους

απασχόλησης)
1 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ

ΜΟΝΑΔΩΝ
3

Υ.Ε. Καθαριστριών Σχολικών
Μονάδων (μερικής

απασχόλησης)
2

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις 
των κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται την απόφαση 6698/07-09-2011 Γ.Γ.Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου «Οργανισμός Εσωτερικός Υπηρεσίας Δήμου Βόρειας Κυνουρίας» (Β’ 2146) οι οποίες περιλαμβά-
νονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ 
σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την με αρ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν 
μέχρι την πλήρωσή τους:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών 1

Π.Ε. Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1

Π.Ε. Τοπογράφων Μηχανικών 1

Π.Ε. Κτηνιάτρων 1

Τ.Ε. Πληροφορικής & Τεχνολογίας Υπολογιστών 1

Τ.Ε. Κοινωνικών Λειτουργών 1

Τ.Ε. Νοσηλευτών 1

Τ.Ε. Διοικητικού - Λογιστικού 1

Δ.Ε. Διοικητικού 2

Δ.Ε. Ηλεκτρολόγων Εναέριων Δικτύων 1

Δ.Ε. Οδηγών 1

Υ.Ε. Οικιακών Βοηθών 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 31 Μαρτίου 2023

Ο Δήμαρχος Βόρειας Κυνουρίας 

ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ι

    Αριθμ. 7688 (3)

Τροποποίηση της αδείας ίδρυσης και λειτουργί-

ας του ωδείου με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ» 

του Παραρτήματος Ζωγράφου .

 O ANTIΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΟΛΟΓΙΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Το στοιχείο 28 του τομέα στ της παρ. Ι του άρθρου 75 

του ν. 3463/2006 (Α’ 114) όπως προστέθηκε με την παρ. 

4 του άρθρου 94 του ν. 3852/2010 (Α’ 87). 

2. Το β.δ 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσι-

κών ιδρυμάτων» (Α’ 7) και το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 

«Ρύθμιση θεμάτων Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες 

διατάξεις». 

3. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-

ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 

μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και το από 11-11-1957 β.δ. 

«Περί κυρώσεως του εσωτερικού κανονισμού του Ωδεί-

ου Θεσσαλονίκης» (Α’ 229). 

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31-03-2011 

κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλού-

στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23692 Τεύχος B’ 2380/12.04.2023

ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-

τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-

τημάτων αυτών) μέσω των ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-

τησης» (Β’ 693). 

5. Την υπ’ αρ. 7388/07-02-1994 υπουργική απόφαση 

«Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέρω Σχολών 

Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών Μουσικών Εκ-

παιδευτηρίων» (Β’ 123).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85303/ 

2007 απόφαση του ΥΠ.ΠΟ. με την οποία εγκρίθηκαν 

«Προϋποθέσεις λειτουργίας Σχολής Σαξοφώνου» καθώς 

και την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85301/2007 

με την οποία εγκρίθηκαν «Προϋποθέσεις λειτουργίας 

Σχολής Διεύθυνσης Χορωδίας. 

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/22328/ 

2009 με την οποία εγκρίθηκαν «Προϋποθέσεις λειτουρ-

γίας Σχολής Διεύθυνσης Ορχήστρας». 

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/24394/2009 

απόφαση του ΥΠ.ΠΟ. με την οποία εγκρίθηκε η προ-

σθήκη τμημάτων στο Εθνικό Ωδείο κα στα παραρτήματά 

του (Β’ 978). 

9. Το ΦΕΚ 936/17-07-1976 {Β/Φ10/38018/10-07-1976 

απόφαση του ΥΠ.ΠΟ.Α.} περί χορήγησης άδειας και ιδρύ-

σεως παραρτήματος του Εθνικού Ωδείου στο Δήμο Ζω-

γράφου Αττικής. 

10. Το υπ’ αρ. 475358/06-10-2021 έγγραφο του Υπουρ-

γείου Πολιτισμού και Αθλητισμού-Γενική Γραμματεία 

Σύγχρονου Πολιτισμού-Διεύθυνση Καλλιτεχνικής Εκ-

παίδευσης-Τμήμα Μουσικής Εκπαίδευσης. 

11. Το ΦΕΚ Β’  7243/2022 περί τροποποίησης της 

άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Ωδείου με την επωνυμία 

«ΕΘΝΙΚΟΥ ΩΔΕΙΟΥ». 

12. Την υπ’ αρ. 7688/27-03-2023 αίτηση του «ΕΘΝΙΚΟΥ 

ΩΔΕΙΟΥ Α.Ε-ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ» 

και τα υποβληθέντα δικαιολογητικά για τροποποίηση 

της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του ωδείου με την 

επωνυμία ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ» του παραρτήματος Δήμου 

Ζωγράφου, λόγω αλλαγής νομικής μορφής της εταιρείας 

με ίδιο Α.Φ.Μ. 

13. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Ζωγράφου. 

14. Τις υπ’ αρ. 3319/07-02-2022 και 30527/07-11-2022 

αποφάσεις Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων, 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε αυτούς και περί παρά-

τασης ισχύος έως το τέλος της θητείας του Δημάρχου, 

αποφασίζουμε: 

Εγκρίνουμε την τροποποίηση, λόγω αλλαγής νομικής 

μορφής της εταιρείας με ίδιο ΑΦΜ,της Άδειας ίδρυσης 

και λειτουργίας του παραρτήματος του Ωδείου Ζωγρά-

φου με την επωνυμία «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ» που στεγάζε-

ται επι της Λ. Παπάγου 105 Ζωγράφου, από«ΕΘΝΙΚΟ 

ΩΔΕΙΟ ΣΥΝ.Π.Ε» σε «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ Α.Ε-ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ» και με νόμιμο εκπρό-

σωπο τον ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ [EMMANOUEL] ΚΟΥΠΕ [COUPE] 

του Μισέλ [Michel] και της Σιμόν Χαράς, επειδή διαθέτει 

τις νόμιμες προϋποθέσεις. 

Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δα-

πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Ζωγράφου, 30 Μαρτίου 2023

Ο Αντιδήμαρχος

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΖΑΝΗΣ 

Ι

   Αριθμ. απόφ. 15 (4)

Καθιέρωση με αποζημίωση απογευματινής εργα-
σίας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, 
για το τακτικό και το με σχέση εργασίας Ιδιωτι-
κού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου προσωπικό του 
Σ.υ.Δ.Ν.Α., για το α’ εξάμηνο του 2023.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΝΟΤΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπ’ όψη:

1. Το άρθρο 247 του ν. 3463/2006, σύμφωνα με το 

οποίο ο Πρόεδρος του Συνδέσμου έχει τις αρμοδιότη-

τες του Δημάρχου και του Προέδρου του Δημοτικού 

Συμβουλίου. Οι σχετικές διατάξεις που αφορούν τους 

Δήμους εφαρμόζονται αναλόγως ως προς τη διοίκηση 

του Συνδέσμου.

2. Το άρθρο  58 του ν.  3852/2010, σύμφωνα με το 

οποίο ο Δήμαρχος είναι Προϊστάμενος των υπηρεσιών 

του Δήμου και τις διευθύνει, είναι προϊστάμενος όλου 

του προσωπικού του Δήμου και εκδίδει τις πράξεις που 

προβλέπουν οι σχετικές διατάξεις για διορισμό, τις κάθε 

είδους υπηρεσιακές μεταβολές και την άσκηση πειθαρ-

χικού ελέγχου.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

4. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

5. Τον οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Συ.Δ.Ν.Α. 

(Β’ 4753/2017).

6. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 

προσωπικού του Σ.υ.Δ.Ν.Α., πέρα από τις ώρες υποχρε-

ωτικής απασχόλησης για την κάλυψη έκτακτων ανα-

γκών λαμβανόμενης υπόψη της υποστελέχωσης των 

υπηρεσιών του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής και 

συγκεκριμένα:

- Για την επίτευξη των στόχων, των προτεραιοτήτων 

και των αποκλειστικών προθεσμιών που έχουν τεθεί από 

το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα ΑΤΤΙΚΗΣ 2014-2020, ανα-

φορικά με τον ετήσιο προγραμματισμό.

- Για την εκμάθηση και ολοκλήρωση των εργασιών 

που θα απαιτηθούν στην Διεύθυνση Ενδιάμεσου Φο-

ρέα Διαχείρισης (ΕΦΔ), η οποία απαιτεί εξειδικευμένη 

γνώση και συνεχή κατάρτιση (έκδοση Προσκλήσεων 

για την υποβολή Αιτήσεων χρηματοδότησης, αξιολό-

γηση προτάσεων, έκδοση αποφάσεων ένταξης των 

Πράξεων, κατάρτιση του προγράμματος τεχνικής βο-

ήθειας κ.α.).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23693Τεύχος B’ 2380/12.04.2023

- Για τον άμεσο προγραμματισμό μελετών έργων και μέ-

τρων ανάπτυξης (οικονομικής, κοινωνικής, χωροταξικής, 

περιβαλλοντικής, πολιτιστικής, συγκοινωνιακής κ.λπ.) 

της περιοχής δράσης του Σ.υ.Δ.Ν.Α. από την Διεύθυνση 

Τεχνικών Έργων και Αναπτυξιακών Προγραμμάτων.

- Για την παρουσία υπαλλήλων για διοικητική υποστή-

ριξη κατά τις συνεδριάσεις των πολιτικών οργάνων, οι 

οποίες πραγματοποιούνται κατά τις απογευματινές ώρες 

λόγω επαγγελματικών υποχρεώσεων των μελών τους.

- Για άλλους απρόβλεπτους λόγους που τυχόν προκύ-

ψουν και επιβάλουν την παρουσία υπαλλήλων, πέραν 

του υποχρεωτικού ωραρίου.

7. Την υπ’ αρ. 79/2023 κοινή απόφαση του Δημάρχου 

Αλίμου και Προέδρου του Συνδέσμου Δήμων Νότιας 

Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

8. Την υπ’ αρ. 113/2023 κοινή απόφαση του Δημάρχου 

Π. Φαλήρου και Προέδρου του Συνδέσμου Δήμων Νότι-

ας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

9. Την υπ’ αρ. 1/2023 απόφαση Προέδρου Συ.Δ.Ν.Α. 

(Γ’ 607) (ΑΔΑ: ΡΞ0Ε46ΜΟΞ9-Ι5Α).

10. Την υπ’ αρ. 283/2023 κοινή απόφαση του Δημάρ-

χου Αλίμου και Προέδρου του Συνδέσμου Δήμων Νότιας 

Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

11. Την υπ’ αρ. 42/2022 απόφαση του Προέδρου του 
Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α. καθιέρω-
σης αποζημίωσης εργασίας, για το α’ εξάμηνο του 2023 
(ΑΔΑ: ΩΣΔΡ46ΜΟΞ9-ΝΜΒ).

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή της καθιέ-
ρωσης της υπερωριακής απασχόλησης για το α’ εξάμηνο 
του 2023, σε συνδυασμό με την κατανομή της, προκα-
λείται δαπάνη μέχρι,

- του ποσού των 350,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 10.6012.0001 του προϋπολογισμού του Συνδέσμου 
Δήμων Νότιας Αττικής,

- του ποσού των 350,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τον 
Κ.Α. 30.6022.001 του προϋπολογισμού του Δήμου Πα-
λαιού Φαλήρου και

- του ποσού των 700,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τους 
Κ.Α. 10.6011.001 και 10.6021.001 του προϋπολογισμού 
του Δήμου Αλίμου, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου:

Απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
μέχρι 22η ώρα μέσα στα όρια που προβλέπουν οι δι-
ατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 
του άρθρου 48 του ν. 3584/2007, για το α’ εξάμηνο του 
2023, ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ΄ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 1 120

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ΄ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 1 120

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ)

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ΄ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 1 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23694 Τεύχος B’ 2380/12.04.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02023801204230008*

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ΄ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 1 120

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων των προϋπολο-
γισμών του Συ.Δ.Ν.Α. και των δήμων που συμμετέχουν στο Συ.Δ.Ν.Α. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλλιθέα, 31 Μαρτίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΝΑΒΟΣ   


